RENDERS, TOPOGRÀFICA I PLA DE CALES del contracte PER L’ARRANJAMENT DE 
L'ESPAI PÚBLIC AMB ESCALES NO MECÀNIQUES ENTRE CARRER GRAN VISTA I 
CARRER DOCTOR BOVÉ, AL DISTRICTE D’HORTA-GUINARDÓ DE BARCELONA, AMB 
MESURES DE CONTRACTACIÓ SOCIAL a VICTORIA FIOL DURAN, amb NIF 43109558Z, 
per un import de 13.600,00.-€ (TRETZE MIL SIS-CENTS EURO) IVA exclòs. 

SEGON.- NOTIFICAR aquests acords a les licitadores, amb indicació dels possibles recursos a 
interposar.  

TERCER.- REQUERIR a VICTORIA FIOL DURAN per a que aporti la documentació necessària 
d’acreditació de la solvència necessària per a poder continuar amb la tramitació de l’expedient.